
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 5 de juliol de 2023, del director general 
de Prevenció d’Incendis Forestals, per la qual resol la 
convocatòria d’ajudes destinades a la realització d’acti-
vitats de voluntariat ambiental en matèria de prevenció 
d’incendis forestals per a l’exercici 2023. [2023/7707]

RESOLUCIÓN de 5 de julio de 2023, del director general 
de Prevención de Incendios Forestales, por la que resuel-
ve la convocatoria de ayudas destinadas a la realización 
de actividades de voluntariado ambiental en materia de 
prevención de incendios forestales para el ejercicio 2023. 
[2023/7707]

De acuerdo con la Orden 21/2016, de 2 de agosto, de la Conselleria 
de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural 
[2016/6376], publicada en el DOGV de 4 de agosto de 2016, que aprue-
ba las bases reguladoras de las subvenciones destinadas al Voluntariado 
Ambiental en prevención de incendios forestales y la Resolución de 22 
de marzo de 2023, de la consellera de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica, por la que se convocan 
las subvenciones destinadas al Voluntariado Ambiental en prevención de 
incendios forestales para el ejercicio 2023 [2023/3169], con un importe 
de 477.016,51 €.

Vista el acta de la comisión de valoración de fecha 21 de junio de 
2023.

Considerando que, de acuerdo con la base primera de la citada 
orden, serán subvencionables las actividades de voluntariado ambiental 
en materia de prevención de incendios forestales, campañas de sensi-
bilización, de educación y concienciación a los visitantes en espacios 
naturales y forestales, mediante acciones dirigidas a la información a 
los visitantes acerca del cumplimiento de las distintas normativas apli-
cables, a la vigilancia disuasoria, y a la aplicación de programas de 
educación ambiental con especial incidencia en el conocimiento del 
medio forestal.

Considerando que la comisión ha valorado las distintas solicitudes 
con arreglo a las condiciones previstas en la convocatoria.

De conformidad con la base décima primera de la Orden 21/2016 y el 
apartado séptimo de la Resolución de 22 de marzo de 2023, corresponde 
al director general de Prevención de Incendios Forestales la competencia 
para resolver, previo informe y propuesta de la comisión de valoración, 
por delegación de la persona titular de la conselleria con competencias en 
materia de prevención de incendios forestales, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones cuya cuantía se señala en el anexo I para 

las entidades indicadas, las actividades y zonas de actuación especifica-
das en los proyectos referidos.

Segundo
Las ayudas concedidas se financiarán con cargo al capítulo IV del 

presupuesto de gastos de la Generalitat para el ejercicio 2023:
Aplicación presupuestaria 12.03.04.442.90.4
Denominación: Voluntariado de prevención
Línea de subvención: S1337000
Expedientes concedidos: 85
Importe total concedido: 477.015,01 €

Tercero
Declarar desistida la solicitud incluida en el anexo II por el motivo 

señalado.

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, se 
podrá interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses, a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante la Sala 
de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, de conformidad con lo previsto en los artículos 
8 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de la interposición del recurso potestativo 
de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su 
publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas. En todo caso, no podrá simultanearse 

D’acord amb l’Ordre 21/2016, de 2 d’agost, de la Conselleria 
d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament 
Rural [2016/6376], publicada en el DOGV de 4 d’agost de 2016, que 
aprova les bases reguladores de les subvencions destinades al volunta-
riat ambiental en prevenció d’incendis forestals i la Resolució de 22 de 
març de 2023, de la consellera d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica, per la qual es convoquen 
les subvencions destinades al voluntariat ambiental en prevenció d’in-
cendis forestals per a l’exercici 2023 [2023/3169], amb un import de 
477.016,51 €.

Vista l’acta de la comissió de valoració de data 21 de juny de 2023.

Considerant que, d’acord amb la base primera de l’ordre esmentada, 
seran subvencionables les activitats de voluntariat ambiental en matèria 
de prevenció d’incendis forestals, campanyes de sensibilització, d’edu-
cació i conscienciació als visitants en espais naturals i forestals, mitjan-
çant accions dirigides a la informació als visitants sobre el compliment 
de les diferents normatives aplicables, a la vigilància dissuasiva, i a 
l’aplicació de programes d’educació ambiental amb especial incidència 
en el coneixement del medi forestal.

Considerant que la comissió ha valorat les diferents sol·licituds con-
formement a les condicions previstes en la convocatòria.

De conformitat amb la base onzena de l’Ordre 21/2016 i l’apartat 
seté de la Resolució de 22 de març de 2023, correspon al director gene-
ral de Prevenció d’Incendis Forestals la competència per a resoldre, amb 
informe i proposta de la comissió de valoració previs, per delegació 
de la persona titular de la conselleria amb competències en matèria de 
prevenció d’incendis forestals, resolc:

Primer
Concedir les subvencions, la quantia de les quals s’assenyala en 

l’annex I, per a les entitats indicades, les activitats i zones d’actuació 
especificades en els projectes esmentats.

Segon
Les ajudes concedides es finançaran amb càrrec al capítol IV del 

pressupost de despeses de la Generalitat per a l’exercici 2023:
Aplicació pressupostària 12.03.04.442.90.4
Denominació: voluntariat de prevenció
Línia de subvenció: S1337000
Expedients concedits: 85
Import total concedit: 477.015,01 €

Tercer
Declarar desistida la sol·licitud inclosa en l’annex II pel motiu asse-

nyalat.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs contenciós administratiu en el termini de 
dos mesos, a comptar des de l’endemà de la seua publicació, davant 
la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, de conformitat amb el que es preveu en 
els articles 8 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa.

Tot això sense perjudici de la interposició del recurs potestatiu de 
reposició, en el termini d’un mes des de l’endemà de la seua publi-
cació, d’acord amb el que es disposa en els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 



la interposición del recurso de reposición con el contencioso-adminis-
trativo.

València, 5 de julio de 2023.– El director general de Prevención de 
Incendios Forestales (p. d. Orden 21/2016, de 2 de agosto, de la Conse-
lleria de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo 
Rural; DOGV 04.08.2016): Diego Marin Fabra.

les administracions públiques. En tot cas, no podrà simultaniejar-se la 
interposició del recurs de reposició i del contenciós administratiu.

València, 5 de juny de 2023.– El director general de Prevenció 
d’Incendis Forestals (p. d. Ordre 21/2016, de 2 d’agost, de la Conse-
lleria d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament 
Rural; DOGV 04.08.2016): Diego Marín Fabra.

ANNEX I
Subvencions concedides

Núm. Expedient Entitat beneficiària CIF
Import 

sol·licitat
(€)

Import 
concedit

(€)

Percentatge 
de subvenció 

(%)

PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

VOL/2023/001/VAL AJUNTAMENT DE QUESA P4620800E 9.849,27 4.221,70 42,86 

VOL/2023/002/VAL AJUNTAMENT D’OLOCAU P4618400H 10.000,00 6.451,80 64,52 

VOL/2023/003/VAL AJUNTAMENT DE CHULILLA P4611400E 10.000,00 7.044,65 70,45 

VOL/2023/004/VAL AJUNTAMENT D’ALZIRA P4601700J 3.000,00 3.000,00 100,00 

VOL/2023/005/VAL VOLUNTARIAT MEDIAMBIENTAL CORBERA VMC G96427349 3.700,00 3.700,00 100,00 

VOL/2023/006/VAL ACIF VALL D’ALBAIDA G97086193 2.951,20 2.951,20 100,00 

VOL/2023/007/VAL AJUNTAMENT DE BICORP P4607300C 9.849,27 3.728,32 37,85 

VOL/2023/008/VAL ASSOCIACIÓ MARIOLA VERDA G96403704 9.325,40 9.146,15 98,08 

VOL/2023/009/VAL AJUNTAMENT DE XERESA P4614800C 10.000,00 6.735,87 67,36 

VOL/2023/010/VAL AJUNTAMENT DE QUATRETONDA P4610600A 10.000,00 7.841,80 78,42 

VOL/2023/011/VAL AJUNTAMENT D’ADOR P4600200B 8.392,40 7.149,52 85,19 

VOL/2023/012/VAL AJUNTAMENT DE SOT DE CHERA P4623600F 10.000,00 7.374,55 73,75 

VOL/2023/013/VAL AJUNTAMENT DE BARXETA P4604500A 10.000,00 7.580,66 75,81 

VOL/2023/014/VAL MANCOMUNITAT DE L’INTERIOR TERRA DEL VI P4600031A 10.000,00 8.290,23 82,90 

VOL/2023/015/VAL ACIF D’AYORA I LA VALL G96358262 5.089,60 5.089,60 100,00 

VOL/2023/016/VAL AJUNTAMENT DE CANALS P4608300B 9.759,00 7.131,94 73,08 

VOL/2023/017/VAL AJUNTAMENT D’ONTINYENT P4618600C 10.000,00 8.189,46 81,89 

VOL/2023/018/VAL AJUNTAMENT DE RÒTOVA P4622000J 8.280,00 6.987,35 84,39 

VOL/2023/019/VAL AJUNTAMENT DE TORRENT P4624600E 10.000,00 6.568,49 65,68 

VOL/2023/020/VAL AJUNTAMENT DE BARX P4604600I 9.490,00 5.986,28 63,08 

VOL/2023/021/VAL AJUNTAMENT DE CHERA P4611000C 10.000,00 4.724,30 47,24 

VOL/2023/022/VAL CONSELL DELS JOVES DE GANDIA Q9655791C 10.000,00 6.428,48 64,28 

VOL/2023/023/VAL AJUNTAMENT DE BOLBAITE P4607500H 9.849,27 3.592,50 36,47 

VOL/2023/024/VAL AJUNTAMENT DE LLUTXENT P4615200E 8.950,00 5.515,84 61,63 

VOL/2023/025/VAL AJUNTAMENT DE BENIGÀNIM P4606200F 3.721,00 3.721,00 100,00 

VOL/2023/026/VAL CREU ROJA ESPANYOLA ASSEMBLEA COMARCAL CAMP DE 
MORVEDRE Q2866001G 635,10 635,10 100,00 

VOL/2023/027/VAL CREU ROJA ESPANYOLA ASSEMBLEA LOCAL OLIVA Q2866001G 2.181,25 2.181,25 100,00 

VOL/2023/028/VAL CREU ROJA ESPANYOLA ASSEMBLEA LOCAL POBLA DE 
VALLBONA Q2866001G 3.200,00 3.200,00 100,00 

VOL/2023/029/VAL CREU ROJA ESPANYOLA ASSEMBLEA LOCAL REQUENA Q2866001G 3.100,00 3.100,00 100,00 

VOL/2023/030/VAL CREU ROJA ESPANYOLA ASSEMBLEA LOCAL VALÈNCIA Q2866001G 10.000,00 8.222,56 82,23 

VOL/2023/031/VAL AJUNTAMENT DE LLOCNOU DE SANT JERONI P4615500H 7.325,00 5.557,19 75,87 



VOL/2023/032/VAL AGRUPACIÓ CONTRA INCENDIS FORESTALS DE CARLET (ACIF 
RIBERA ALTA) G40601247 1.907,56 1.907,56 100,00 

VOL/2023/033/VAL ASSOCIACIÓ EFA LA MALVESIA G45213013 10.000,00 7.525,76 75,26 

VOL/2023/034/VAL AJUNTAMENT DE GESTALGAR P4613500J 10.000,00 3.939,47 39,39 

VOL/2023/035/VAL ASSOCIACIÓ PODEM G98394091 10.000,00 9.624,60 96,25 

VOL/2023/036/VAL AJUNTAMENT DE LLOMBAI P4615800B 10.000,00 7.865,49 78,65 

VOL/2023/037/VAL AJUNTAMENT D’AYORA P4604400D 10.000,00 8.350,89 83,51 

VOL/2023/038/VAL INTERPRETA NATURA G98849169 10.000,00 6.602,74 66,03 

VOL/2023/039/VAL ADENE ENGUERA G96226659 10.000,00 8.927,17 89,27 

VOL/2023/040/VAL AJUNTAMENT DE XERACO P4614500I 10.000,00 7.641,34 76,41 

VOL/2023/041/VAL AJUNTAMENT DE BENIFAIRÓ DE LES VALLS P4605800D 10.000,00 2.432,88 24,33 

VOL/2023/042/VAL AJUNTAMENT DE VILAMARXANT P4625800J 10.000,00 7.283,02 72,83 

VOL/2023/043/VAL AJUNTAMENT DE SIMAT DE LA VALLDIGNA P4623300C 10.000,00 8.691,43 86,91 

VOL/2023/044/VAL AJUNTAMENT DE BUGARRA P4607800B 6.261,90 3.265,98 52,16 

VOL/2023/045/VAL AJUNTAMENT DE CHELVA P4610800G 10.000,00 4.290,43 42,90 

VOL/2023/046/VAL AJUNTAMENT DE SINARCAS P4623400A 4.300,92 1.135,82 26,41 

VOL/2023/047/VAL ASSOCIACIÓ MEDIAMBIENTAL L’HERETAT DEL SALIDO DE 
L’OLLERIA G10776029 10.000,00 2.562,93 25,63 

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ

VOL/2023/001/CST INSTITUCIÓ PER AL MEDI AMBIENT I EL DESENVOLUPAMENT 
DE CASTELLÓ (MEDESA DESERT) G12522256 2.878,78 2.878,78 100,00 

VOL/2023/002/CST INSTITUCIÓ PER AL MEDI AMBIENT I EL DESENVOLUPAMENT 
DE CASTELLÓ (MEDESA ESPADÀ) G12522256 1.669,50 1.669,50 100,00 

VOL/2023/003/CST SOCIETAT D’AMICS DE LA SERRA D’ESPADÀ (SASE ESPADÀ) G12325395 10.000,00 8.094,75 80,95 

VOL/2023/004/CST AJUNTAMENT DE VILLANUEVA DE VIVER P1213300E 6.272,50 2.647,06 42,20 

VOL/2023/005/CST AJUNTAMENT DE VALL DE ALMONACID P1212500A 10.000,00 2.926,94 29,27 

VOL/2023/006/CST AJUNTAMENT DE CAUDIEL P1204300F 10.000,00 1.366,90 13,67 

VOL/2023/007/CST AJUNTAMENT DE VIVER P1214000J 9.159,80 2.337,43 25,52 

VOL/2023/008/CST AJUNTAMENT DE BENICÀSSIM P1202800G 9.999,99 2.929,23 29,29 

PROVÍNCIA D’ALACANT

VOL/2023/001/ALI ASSOCIACIÓ CONTRA INCENDIS FORESTALS DE SALINAS (ACIF 
SALINAS) G54309398 8.200,00 8.200,00 100,00 

VOL/2023/002/ALI AJUNTAMENT DE CATRAL P0305500A 3.400,00 3.400,00 100,00 

VOL/2023/003/ALI CREU ROJA ESPANYOLA – ASSEMBLEA LOCAL IBI Q2866001G 4.127,20 3.079,37 74,61 

VOL/2023/004/ALI AJUNTAMENT D’ALCOI P0300900H 10.000,00 7.825,71 78,26 

VOL/2023/005/ALI AJUNTAMENT DE GATA DE GORGOS P0307100H 10.000,00 7.987,05 79,87 

VOL/2023/006/ALI AJUNTAMENT DE CREVILLENT P0305900C 8.000,00 8.000,00 100,00 

VOL/2023/007/ALI AJUNTAMENT DE PEDREGUER P0310100C 10.000,00 7.594,75 75,95 

VOL/2023/008/ALI AJUNTAMENT DE CALP P0304700H 10.000,00 3.923,42 39,23 

VOL/2023/009/ALI CREU ROJA ESPANYOLA A ALACANT Q2866001G 6.605,50 6.605,50 100,00 

VOL/2023/010/ALI AJUNTAMENT DE BENEIXAMA P0302300I 5.274,12 5.274,12 100,00 

VOL/2023/011/ALI ACIF ALCOI G03826377 8.782,40 8.782,40 100,00 

VOL/2023/012/ALI ASSOCIACIÓ BENISSERA ANTI-INCENDIS G53035580 10.000,00 7.374,10 73,74 

VOL/2023/013/ALI AJUNTAMENT D’ELDA P0306600H 5.400,00 5.387,23 99,76 

VOL/2023/014/ALI AJUNTAMENT D’ONIL P0309600E 10.000,00 3.637,59 36,38 



VOL/2023/015/ALI PEGO VIU G54934930 10.000,00 7.250,32 72,50 

VOL/2023/016/ALI AJUNTAMENT DE BIAR P0304300G 10.000,00 7.721,46 77,21 

VOL/2023/017/ALI AJUNTAMENT DEL POBLE NOU DE BENITATXELL P0304200I 7.835,00 6.404,90 81,75 

VOL/2023/018/ALI AJUNTAMENT D’IBI P0307900A 10.000,00 7.935,00 79,35 

VOL/2023/019/ALI AJUNTAMENT DEL FONDÓ DE LES NEUS P0307700E 1.900,00 1.900,00 100,00 

VOL/2023/020/ALI AJUNTAMENT DEL PINÓS P0310500D 6.000,00 6.000,00 100,00 

VOL/2023/021/ALI AJUNTAMENT DE PILAR DE LA HORADADA P0314200G 10.000,00 6.860,16 68,60 

VOL/2023/022/ALI CLUB AMICS 27 MHZ 30 CA G03879277 6.052,00 4.841,05 79,99 

VOL/2023/023/ALI AJUNTAMENT DE BANYERES DE MARIOLA P0302100C 6.140,00 6.140,00 100,00 

VOL/2023/024/ALI AJUNTAMENT DE BENIDOLEIG P0303000D 10.000,00 5.476,49 54,76 

VOL/2023/026/ALI AJUNTAMENT DE MONÒVER P0308900J 10.000,00 8.137,12 81,37 

VOL/2023/027/ALI ASSOCIACIÓ DEFENSORA D’HERBÍVORS CONTRA INCENDIS 
FORESTALS (ADHIF ALCOI) G54266283 10.000,00 8.208,57 82,09 

VOL/2023/028/ALI AJUNTAMENT DE PETRER P0310400G 6.116,00 6.116,00 100,00 

VOL/2023/029/ALI AJUNTAMENT DE SALINAS P0311600A 6.020,00 6.020,00 100,00 

VOL/2023/030/ALI AJUNTAMENT DE XIXONA P0308300C 7.250,00 6.603,31 91,08 

VOL/2023/031/ALI AJUNTAMENT D’ONDARA P0309500G 8.401,01 5.383,50 64,08 

ANNEX II
Sol·licitud desistida

Núm. Expedient Entitat CIF Motiu

VOL/2023/025/ALI AJUNTAMENT DE CASTALLA P0305300F No esmena requeriment. Article 68 Llei 39/2015

* * * * * * * * *



ANEXO I
Subvenciones concedidas

Núm. Expediente Entidad beneficiaria CIF
Importe 

solicitado
(€)

Importe 
concedido

(€)

Porcentaje de 
subvención (%)

PROVINCIA DE VALENCIA

VOL/2023/001/VAL AYUNTAMIENTO DE QUESA P4620800E 9.849,27 4.221,70 42,86 

VOL/2023/002/VAL AYUNTAMIENTO DE OLOCAU P4618400H 10.000,00 6.451,80 64,52 

VOL/2023/003/VAL AYUNTAMIENTO DE CHULILLA P4611400E 10.000,00 7.044,65 70,45 

VOL/2023/004/VAL AYUNTAMIENTO DE ALZIRA P4601700J 3.000,00 3.000,00 100,00 

VOL/2023/005/VAL VOLUNTARIADO MEDIOAMBIENTAL CORBERA VMC G96427349 3.700,00 3.700,00 100,00 

VOL/2023/006/VAL ACIF VALL D’ALBAIDA G97086193 2.951,20 2.951,20 100,00 

VOL/2023/007/VAL AYUNTAMIENTO DE BICORP P4607300C 9.849,27 3.728,32 37,85 

VOL/2023/008/VAL ASOCIACIÓN MARIOLA VERDA G96403704 9.325,40 9.146,15 98,08 

VOL/2023/009/VAL AYUNTAMIENTO DE XERESA P4614800C 10.000,00 6.735,87 67,36 

VOL/2023/010/VAL AYUNTAMIENTO DE QUATRETONDA P4610600A 10.000,00 7.841,80 78,42 

VOL/2023/011/VAL AYUNTAMIENTO DE ADOR P4600200B 8.392,40 7.149,52 85,19 

VOL/2023/012/VAL AYUNTAMIENTO DE SOT DE CHERA P4623600F 10.000,00 7.374,55 73,75 

VOL/2023/013/VAL AYUNTAMIENTO DE BARXETA P4604500A 10.000,00 7.580,66 75,81 

VOL/2023/014/VAL MANCOMUNIDAD DEL INTERIOR TIERRA DEL VINO P4600031A 10.000,00 8.290,23 82,90 

VOL/2023/015/VAL ACIF DE AYORA Y LA VALLE G96358262 5.089,60 5.089,60 100,00 

VOL/2023/016/VAL AYUNTAMIENTO DE CANALS P4608300B 9.759,00 7.131,94 73,08 

VOL/2023/017/VAL AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT P4618600C 10.000,00 8.189,46 81,89 

VOL/2023/018/VAL AYUNTAMIENTO DE RÒTOVA P4622000J 8.280,00 6.987,35 84,39 

VOL/2023/019/VAL AYUNTAMIENTO DE TORRENT P4624600E 10.000,00 6.568,49 65,68 

VOL/2023/020/VAL AYUNTAMIENTO DE BARX P4604600I 9.490,00 5.986,28 63,08 

VOL/2023/021/VAL AYUNTAMIENTO DE CHERA P4611000C 10.000,00 4.724,30 47,24 

VOL/2023/022/VAL CONSEJO DE LOS JÓVENES DE GANDÍA Q9655791C 10.000,00 6.428,48 64,28 

VOL/2023/023/VAL AYUNTAMIENTO DE BOLBAITE P4607500H 9.849,27 3.592,50 36,47 

VOL/2023/024/VAL AYUNTAMIENTO DE LLUTXENT P4615200E 8.950,00 5.515,84 61,63 

VOL/2023/025/VAL AYUNTAMIENTO DE BENIGÀNIM P4606200F 3.721,00 3.721,00 100,00 

VOL/2023/026/VAL CRUZ ROJA ESPAÑOLA ASAMBLEA COMARCAL CAMP DE 
MORVEDRE Q2866001G 635,10 635,10 100,00 

VOL/2023/027/VAL CRUZ ROJA ESPAÑOLA ASAMBLEA LOCAL OLIVA Q2866001G 2.181,25 2.181,25 100,00 

VOL/2023/028/VAL CRUZ ROJA ESPAÑOLA ASAMBLEA LOCAL POBLA DE 
VALLBONA Q2866001G 3.200,00 3.200,00 100,00 

VOL/2023/029/VAL CRUZ ROJA ESPAÑOLA ASAMBLEA LOCAL REQUENA Q2866001G 3.100,00 3.100,00 100,00 

VOL/2023/030/VAL CRUZ ROJA ESPAÑOLA ASAMBLEA LOCAL VALÈNCIA Q2866001G 10.000,00 8.222,56 82,23 

VOL/2023/031/VAL AYUNTAMIENTO DE LLOCNOU DE SANT JERONI P4615500H 7.325,00 5.557,19 75,87 

VOL/2023/032/VAL AGRUPACIÓN CONTRA INCENDIOS FORESTALES DE 
CARLET (ACIF RIBERA ALTA) G40601247 1.907,56 1.907,56 100,00 

VOL/2023/033/VAL ASOCIACIÓN EFA LA MALVESÍA G45213013 10.000,00 7.525,76 75,26 

VOL/2023/034/VAL AYUNTAMIENTO DE GESTALGAR P4613500J 10.000,00 3.939,47 39,39 

VOL/2023/035/VAL ASOCIACIÓN PODEM G98394091 10.000,00 9.624,60 96,25 

VOL/2023/036/VAL AYUNTAMIENTO DE LLOMBAI P4615800B 10.000,00 7.865,49 78,65 

VOL/2023/037/VAL AYUNTAMIENTO DE AYORA P4604400D 10.000,00 8.350,89 83,51 

VOL/2023/038/VAL INTERPRETA NATURA G98849169 10.000,00 6.602,74 66,03 

VOL/2023/039/VAL ADENE ENGUERA G96226659 10.000,00 8.927,17 89,27 

VOL/2023/040/VAL AYUNTAMIENTO DE XERACO P4614500I 10.000,00 7.641,34 76,41 

VOL/2023/041/VAL AYUNTAMIENTO DE BENIFAIRÓ DE LES VALLS P4605800D 10.000,00 2.432,88 24,33 

VOL/2023/042/VAL AYUNTAMIENTO DE VILAMARXANT P4625800J 10.000,00 7.283,02 72,83 

VOL/2023/043/VAL AYUNTAMIENTO DE SIMAT DE LA VALLDIGNA P4623300C 10.000,00 8.691,43 86,91 

VOL/2023/044/VAL AYUNTAMIENTO DE BUGARRA P4607800B 6.261,90 3.265,98 52,16 

VOL/2023/045/VAL AYUNTAMIENTO DE CHELVA P4610800G 10.000,00 4.290,43 42,90 



VOL/2023/046/VAL AYUNTAMIENTO DE SINARCAS P4623400A 4.300,92 1.135,82 26,41 

VOL/2023/047/VAL ASOCIACIÓN MEDIOAMBIENTAL LA HEREDAD DEL 
SALIDO DE L’OLLERIA G10776029 10.000,00 2.562,93 25,63 

PROVINCIA DE CASTELLÓN

VOL/2023/001/CST INSTITUCIÓN PARA EL MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO 
DE CASTELLÓN (MEDESA DESERT) G12522256 2.878,78 2.878,78 100,00 

VOL/2023/002/CST INSTITUCIÓN PARA EL MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO 
DE CASTELLÓN (MEDESA ESPADÀ) G12522256 1.669,50 1.669,50 100,00 

VOL/2023/003/CST SOCIEDAD DE AMIGOS DE LA SIERRA DE ESPADÁN (SASE 
ESPADÁN) G12325395 10.000,00 8.094,75 80,95 

VOL/2023/004/CST AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE VIVER P1213300E 6.272,50 2.647,06 42,20 

VOL/2023/005/CST AYUNTAMIENTO DE VALL DE ALMONACID P1212500A 10.000,00 2.926,94 29,27 

VOL/2023/006/CST AYUNTAMIENTO DE CAUDIEL P1204300F 10.000,00 1.366,90 13,67 

VOL/2023/007/CST AYUNTAMIENTO DE VIVER P1214000J 9.159,80 2.337,43 25,52 

VOL/2023/008/CST AYUNTAMIENTO DE BENICASIM P1202800G 9.999,99 2.929,23 29,29 

PROVINCIA DE ALICANTE

VOL/2023/001/ALI ASOCIACIÓN CONTRA INCENDIOS FORESTALES DE 
SALINAS (ACIF SALINAS) G54309398 8.200,00 8.200,00 100,00 

VOL/2023/002/ALI AYUNTAMIENTO DE CATRAL P0305500A 3.400,00 3.400,00 100,00 

VOL/2023/003/ALI CRUZ ROJA ESPAÑOLA – ASAMBLEA LOCAL IBI Q2866001G 4.127,20 3.079,37 74,61 

VOL/2023/004/ALI AYUNTAMIENTO DE ALCOY P0300900H 10.000,00 7.825,71 78,26 

VOL/2023/005/ALI AYUNTAMIENTO DE GATA DE GORGOS P0307100H 10.000,00 7.987,05 79,87 

VOL/2023/006/ALI AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT P0305900C 8.000,00 8.000,00 100,00 

VOL/2023/007/ALI AYUNTAMIENTO DE PEDREGUER P0310100C 10.000,00 7.594,75 75,95 

VOL/2023/008/ALI AYUNTAMIENTO DE CALP P0304700H 10.000,00 3.923,42 39,23 

VOL/2023/009/ALI CRUZ ROJA ESPAÑOLA EN ALICANTE Q2866001G 6.605,50 6.605,50 100,00 

VOL/2023/010/ALI AYUNTAMIENTO DE BENEIXAMA P0302300I 5.274,12 5.274,12 100,00 

VOL/2023/011/ALI ACIF ALCOY G03826377 8.782,40 8.782,40 100,00 

VOL/2023/012/ALI ASOCIACIÓN BENISERA ANTI-INCENDIOS G53035580 10.000,00 7.374,10 73,74 

VOL/2023/013/ALI AYUNTAMIENTO DE ELDA P0306600H 5.400,00 5.387,23 99,76 

VOL/2023/014/ALI AYUNTAMIENTO DE ONIL P0309600E 10.000,00 3.637,59 36,38 

VOL/2023/015/ALI PEGO VIU G54934930 10.000,00 7.250,32 72,50 

VOL/2023/016/ALI AYUNTAMIENTO DE BIAR P0304300G 10.000,00 7.721,46 77,21 

VOL/2023/017/ALI AYUNTAMIENTO DE BENITACHELL P0304200I 7.835,00 6.404,90 81,75 

VOL/2023/018/ALI AYUNTAMIENTO DE IBI P0307900A 10.000,00 7.935,00 79,35 

VOL/2023/019/ALI AYUNTAMIENTO DE HONDÓN DE LAS NIEVES P0307700E 1.900,00 1.900,00 100,00 

VOL/2023/020/ALI AYUNTAMIENTO DE PINOSO P0310500D 6.000,00 6.000,00 100,00 

VOL/2023/021/ALI AYUNTAMIENTO DE PILAR DE LA HORADADA P0314200G 10.000,00 6.860,16 68,60 

VOL/2023/022/ALI CLUB AMIGOS 27 MHZ 30 CA G03879277 6.052,00 4.841,05 79,99 

VOL/2023/023/ALI AYUNTAMIENTO DE BANYERES DE MARIOLA P0302100C 6.140,00 6.140,00 100,00 

VOL/2023/024/ALI AYUNTAMIENTO DE BENIDOLEIG P0303000D 10.000,00 5.476,49 54,76 

VOL/2023/026/ALI AYUNTAMIENTO DE MONÓVAR P0308900J 10.000,00 8.137,12 81,37 

VOL/2023/027/ALI ASOCIACIÓN DEFENSORA DE HERBÍVOROS CONTRA 
INCENDIOS FORESTALES (ADHIF ALCOY) G54266283 10.000,00 8.208,57 82,09 

VOL/2023/028/ALI AYUNTAMIENTO DE PETRER P0310400G 6.116,00 6.116,00 100,00 

VOL/2023/029/ALI AYUNTAMIENTO DE SALINAS P0311600A 6.020,00 6.020,00 100,00 

VOL/2023/030/ALI AYUNTAMIENTO DE JIJONA P0308300C 7.250,00 6.603,31 91,08 

VOL/2023/031/ALI AYUNTAMIENTO DE ONDARA P0309500G 8.401,01 5.383,50 64,08 

ANEXO II
Solicitud desistida

Núm. Expediente Entidad CIF Motivo

VOL/2023/025/ALI AYUNTAMIENTO DE CASTALLA P0305300F No subsana requerimiento. Artículo 68 Ley 39/2015
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